NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114050 Fecha: 10/11/2022
Asiento N° 4628 Compromiso N° 1137

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

A LA ORDEN DE: CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO USD 80.00

LA SUMA DE: OCHENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 10 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO.-Pago por la liquida.de 1la solicit.de
autoriza.para cumpli.de servicios Intituc.No.062-DOP del 24-10-2022, por
trasladarse a la ciudad Mitad del Mundo-Quito los dias 22 y 23-11-2022, por
invitacién de CONGOPE, para la prom, difusidn y comer. de los emprendim.que
reciben apoyo y asistencia de los progr de fomento productivo, turistico y
artesa.promo.por el GAD Provin. segin memorando No.065-DOP del 18-10-2022,

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS

No " Beneficiario ) Valor
CTA 15726342 CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO 80.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  80.00

~ APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion - "~ Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 80.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 80.00
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 80.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 80.00

SUMAN o PASAN USD 160.00 160.00

Partida Presupuestaria

 CANCELADO 1 1 NOV N2

'APLICACION PRESUPUESTARIA

" "Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 80.00  80.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 80.00  80.00

SUBDIREC. CONTABILIDAD A REFERENC
Ing. Natalia Villalta . Melany Loor Bnc.central De
alorz
Pagina 1/1 Wl -1203
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Gobierno Autonomo Descentralizado

."N"T\PO Provincial de Napo

Tt iSO SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

M

ORDEN DE PAGO N° 114050

10 de noviembre de 2022 VALOH-ﬁS:II': $80,00

OCHENTA DOLARES 00/100

CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO

Pago por la liquida.de la solicit.de autoriza.para cumpli.de servicios Intituc.No.062-DOP
del 24-10-2022, por trasladarse a la ciudad Mitad del Mundo-Quito los dias 22 y 23-11-
2022, por invitaciéon de CONGOPE, para la prom, difusiéon y comer. de los emprendim.que
reciben apoyo y asistencia de los progr de fomento productivo, turistico y
artesa.promo.por el GAD Provin. seglin memorando No.065-DOP del 18-10-2022,

CANCELADO 1 1 NOV a2

A

 PREFECTO (A) 'ROVINCIAL O SU DELEGADO

]




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1137

FECHA: 10/11/2022

BENEFICIARIO: CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO-CHOFER

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.062-
CONCERTO DOP de fecha 18/10/2022
LUGAR 1 Quito-Pichincha
NO. DE DiAS : 2 dias
MONTO s $ 80.00

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE| APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

1 |Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 062-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 062-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Informe Técnfco sistema de rfastreo satelital Igga'lizado
3 L ) . v por Ing. Andrés Cabrera-Analista 3 de mantenimiento.
Institucional y reporte con hoja de ruta del vehiculo K
Camion NMA-1053
4 |Ordenes de movilizacion v Orden de movilizacion N. 10666
WIETTTUTarnmuau V. U0 00T UET U, e UUTas T auncas
5 |Requerimiento v solicitando la comisidn a Quito los dias 22 y 23 de
andaaile
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la y - Certificado de trabajo firmado por el Director
Comision del supervisor o Jefe inmediato. de Obras Publicas
7 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje . Facturas N.133, 766, 230y 952 a nombre de
emitidas a nombre y cédula del servidor (a). Brayan Chririboga
De fecha octubre 24/2022 legalizada por Ing.
8 |Certificacion de asistencia v Veronica Herrera- Talento Humano los dias 22

y 23 de octubre/2022

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran
electrénicas o manuales.

Nro.dedias| ——, |ygi0r del vidtico: $ 8000
trabajados
TOTAL VIATICOS S 80.00
A justificar 70% $ 56.00
Asume la entidad 30% $24.00
Presentaﬂonlfl.le factu.ras (Al-lmenlacn‘m y $56.00
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme $24.00
Suma total del vidtico: $ 80.00

Presentacidn de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por:

CANCELADO 1 1 NOV 20

=]

Descuento del anticipo entregado:

Nro. Comproban{

VALOR A PAGAR:

$ 80.00

ELABORADO POR: 9

?W% (020

~

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINTWATIVO 3

~



Prefectur

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 1137

Certificacién No: 1209
Transaccidén No: 10619
Fecha: 02/11/2022
Proveedor: CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO
Identificacidn: Cédula 1501083560
DETALLE:
Pago por la liquida.de 1la solicit.de autoriza.para cumpli.de servicios Intituc.No.062-DOP del
24-10-2022, por trasladarse a la ciudad Mitad del Mundo-Quito los dias 22 y 23-11-2022, por
invitacién de CONGOPE, para la prom, difusién y comer. de los emprendim.que reciben apoyo y
asistencia de 1los progr de fomento productivo, turistico y artesa.promo.por el GAD Provin. segun
memorando No.065-DOP del 18-10-2022, del sefior CHIRIBOGA HERNANDDEZ BRYAN VINICIO, en calidad de

Chofer de wvehiculo liviano

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00‘ 144,774.24
Total => 80.00 144,774.24

g A E]
S

Firmada electronicamente par

CLAUDIA MARIBEL

W

CANCELADO 1 1 NO

LVl

24 INDA
ILIDA]

Firmado slectrdnicaments por

2% JHON XAVIER

Firmado slectzémicamente por

3t TRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamalla
Analista 2 De Pre

02/11/2022 15:06

Ledo.Jdhon X.Chichanda R.

Director Financiero

(O}

cta T.
supuesto

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1



NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1209

Transaccién No: 1553
Fecha: 02/11/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacién: Cédula 1600558017
DETALLE:
Se requiere ejecutar la solicit.de autoriza.para cumpli.de servicios Intituc.No.062-DOP del
18-10-2022, para que se traslade a la ciudad Mitad del Mundo-Qiuito los dias 22 y 23-11-2022, por
invitacién de CONGOPE, para la promocién, difusién y comercializacién de los emprendimientos que
reciben apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turistico y artesanias
promovidos por el GAD Provinciales, segiin memorandec No.065-DOP del 18-10-2022, del senor CHIRIBOGA
HERNANDDEZ BRYAN VINICIO

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 80.00
Total => 80.00

CANCELADO 1 1 NOV 2022

CLAUDIA MARTBE
MAMALLACTA TAPUY

Flrmado slectrdnicassnts pos

7
g~ JHON XAVIER

Bf ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

02/11/2022 15:05 Pagina 1/1
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N.-062-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18-10-2022

VIATICOS X | MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

BRYAN VINICIO CHIRIBOGA HERNANDEZ

CHOFER

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Quito- Provincia de Pichincha

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA 2O
LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hhmim)

BRYAN VINICIO CHIRIBOGA HERNANDEZ - CHOFER

En atencién al oficio DE-2022-0020-C, con el objetivo de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de Gobiernos
Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador”™ CONGOPE" los mismos que han previsto la promocion, difusion y
comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y
artesanias promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDQO™ ubicado en la ciudad de Quito, a
realizarse los dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico, productivo, comercial y artesanal que posee
la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites respectivos de vidticos para cumplir con las actividades de traslado de

personal-técnicos de Fomento Productivo a fin de que cumplan con el desarrollo del evento planteado.

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 22 y 23 del presente mes y aflo.

NOMBRE DE
TRANSPORTE

SALIDA | LLEGADA

RUTA

FECHA

dd-mm-aa

HORA FECHA

HORA
hh:mm ddetnt=

hh:mm

TERRESTRE

INSTITUCIONAL

TENA - QUITO
QUITO - TENA

N

1 H53 |23liclwi 19H43

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SEVMDOR SOKCITANTE

FIRMA DE LA O EL. RESPONSABLE DE LA
UNIDAD SOLICITANTE

BRYAN VINICIO CHI
&

ER

CANCEL

A HEBXNANDEZ

ADO 1 1 NOV 20

iz

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

L&

Revisado por:

Ledp. Eduar
IRECT

ELEGADO DE

s

is
ADMI

LA SENORIT

rmoso Ba

yonuevo
ATIVO
REFECTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su
Autorizacion, con por lo menos 72 horas de anticipacion
al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacion quedaran insubsistentes
e E|l informe de Servicios Institucionales debera
presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido
el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los
dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegada.

Aprobado por : \

\J
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m SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
PO INSTITUCIONALES '

Tejrenda Desarmlc

SOLICITUD DE AUTORIZACION N.-062-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 18-10-2022

VIATICOS X | MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES
e el R
)OS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

BRYAN VINICIO CHIRIBOGA HERNANDEZ CHOFER

: i NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Quito- Provincia de Pichincha DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA

FECHA LLEGADA HEORA
(dd-mm-aa) (hh:mm)

LLEGADA
(dd-mm-aa (R

Solicito se autorice el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de:

BRYAN VINICIO CHIRIBOGA HERNANDEZ — CHOFER

En atencion al oficio DE-2022-0020-C, con el objetivo de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de Gobiernos
Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador” CONGOPE" los mismos que han previsto la promocion, difusion y
comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y

artesanias promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD I \ybitad eN@ViuMe Quito, a
realizarse los dias 22 y 23 de octubre del 2022. m%qjo ff P

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico, productivo, comercial y artesanal que posee
la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites respectivos de vidticos para cumplir con las actividades de traslado de
personal-técnicos de Fomento Productivo a fin de que cumplan con el desarrol y\'ento planteado.

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 22°y 23 del presente mes y afio.

SALIDA | LLEGADA

NOMBRE DE FECHA

TRANSPORTE RUTA FECHA HORA A HORA
dd-mm-aa hh:mm 2 hh:mm

—_ s TENA — QUITO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (im0 TENA

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL. RESPONSABLE DE LA
FIRMA DE LA O EL SEWC[TANIE UNIDAD SOLICITANTE

>

BRYAN VINICIO C IBQUGA HERNANDEZ

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
F

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

2
{1

Revisado por:

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su
Autorizacion, con por lo menos 72 horas de anticipacion
al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad
Nominadora autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la
solicitud como la autorizacion quedaran insubsistentes
e El informe de Servicios Institucionales debera
presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido

ionuevo el servicio institucional
STRAVTIVO Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los
" LA SENORITA PREFECTA dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas

Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Al !'ObﬂdOM
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CONG OPE Consorcio de Gobiernos

Autdnomos Provinciales
del Ecuador

DE-2022-0020-C
Quito, 7 de febrero de 2022

Sefiores(as)
Prefectos (as) Provinciales del Ecuador
Presente

Asunto: Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales en la Ciudad Mitad
del Mundo para promocion, difusion y comercializacion.

De mi consideracion,

Reciba un cordial saludo, augurando éxitos en el ejercicio de sus funciones. A través del presente,
me es grato comunicar que CONGOPE con el apoyo de la Ciudad Mitad del Mundo por segundo
afo consecutivo ponen a su disposicion los espacios para la promocion, difusion y
comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los Programas de
Fomento Productivo, Turismo y Artesanias promovidos por los GAD Provinciales.

El objetivo fundamental de este proceso es apoyar la reactivacion de los sectores turistico,
productivo y artesanal, en un trabajo conjunto para ofrecer actividades de calidad a los visitantes,
promocionar y difundir las riquezas de las provincias.

Las Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales, se realizaran en las instalaciones
de la Ciudad Mitad del Mundo de manera gratuita, espacios que cuentan con todas las medidas
de bioseguridad y tendra una duracion de un fin de semana a eleccion, en donde se han
determinado varios lugares para el uso del GAD Provincial, ademas CONGOPE apoyara con los
requerimientos logisticos detallados en el documento adjunto.

Los resultado positivos alcanzados en las 10 activaciones realizadas en el segundo semestre del
2021, son una clara evidencia muestra de que es necesario continuar con esta actividad en donde
los GAD Provinciales obtuvieron la promocion y posicionamiento turistico y productivo a través
de los espacios de informacion turistica, comercializaciéon de emprendimientos productivos de
origen y con identidad con ventas directas, demostraciones culturales y artesanales y finamente
la difusion v posicionamiento de la gastronomia tipica. Por lo expuesto, me permito extender una
cordial invitaciéon para participar en las Caravanas Turisticas Productivas de los GAD
Provinciales.

Para mayor informacion y coordinacion por favor contactarse con Jeanine Alvear, Analista de
Fomento Productivo al celular 0998622962, 0 al correo electrénico
fomentoproductivo@congope.gob.ec

Con sentimiento de consideracion y estima.

CANCELADO 1 1 NOV 2022

Atentamente,

Firmads electzdnicamente

S TSABEL MARIA
& DROANO

| ]Sabel Proafio Cornejo
Directora Ejecutiva

Elaborado por: Jeanine Alvear
Revisado: por Marcela Chavez
Wilson E8-166 y Av. 6 de Diciembre
(593) 02-3801-750
congope@congope.gob.ec



:} m Prefectura
NAP

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 065- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion. -

Tena, 18 de octubre de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar la
jornada de 2 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento
de Servicios Institucionales a favor del sefior:

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
| | CRIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN | CONDUCTOR CAMION HINO NMA-
VINICIO ADMINISTRATIVO 1053 No. 12

Con la finalidad de que se traslade a la ciudad Mitad del Mundo, provincia de

Pichincha, en calidad de conductor asignado de conformidad a la Invitacion realizada por

el Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mediante oficio DE-

2022-0020-C, a través del cual el GAD Provincial de Napo ha previsto la promocion, difusion y

comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los programas de

fomento productivo, turismo y artesanias promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD
| MITAD DEL MUNDO” ubicado en la ciudad de Quito. Se promocionaran los productos bajo el
sello Napu Marka, manifestacion y expresiones culturales con los grupos de danza y musica
ancestral, gastronomia con los productos de la chakra.

Fecha: Del 22 al 23 de octubre del 2022, de conformidad al articulo 5 del Reglamento
Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado en la Resolucion Administrativa 103-

2021-GADPN. )
(5\ oo 4 Viiticos.
e By % CANCELADO 1 1 NOV 2022

CEEE=T"0 6 [ M
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza" "
Director de Obras Publicas™“c/5y ¢ oo™



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

Memorando Nro. 1957-2022-SDTH

Tena, 20 de octubre de 2022

PARA:  Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: VALIDACION DE CARGOS

En atencién a su Memorando Nro. 2118-2022-DA de fecha 20 de octubre de 2022,
mediante el cual solicita se proceda a validar los cargos y el lugar de residencia habitual
de los servidores puiblicos que constan en el listado adjunto, previo la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales. Por lo expuesto y para los fines pertinentes en
calidad de Subdirectora de Talento Humano, toda vez que se ha procedido a la
verificacién de la informacién requerida; me permito certificar que las denominaciones de
sus puestos y el lugar de residencia habitual o domicilio descritos en sus Declaraciones
Patrimoniales Juradas de Bienes, son conforme se describen a continuacion:

No APELLIDOSY DENOMINACION DEL
N OMBRES R0 DOMICILIO-CIUDAD
CHIRIBOGA ;

oz CONCIOR e
BRAYAN VINICIO
CARRASCO ;

»  [VILLAVICENCIO E%?EE%DE VEHICULO |, ¢ cHIDONA
ROBERTO LEONEL

Particular que informo para los fines respectivos.

Atentamente,

CANCELADO 1 1 NOV 42
Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin i, g
SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO AN . ;
N . "1
//U- b

Referencias:

-2118-2022-DA 00 /{U / @cjfu/{/

jb

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Telétono: (06) 3700080 ext.: 1014
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec /\O

11

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4809-2022-DFPRD

Tena, 18 de octubre de 2022

PARA: Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION DE VIATICOS. -

En atencién al oficio DE-2022-0020-C, en el cual el Consorcio de Gobiernos Auténomos
Provinciales del Ecuador "CONGOPE" hace la invitacién a las Caravanas turisticas
productivas de los GAD provinciales en la cuidad mitad del mundo para promocién,
difusién y comercializacién.

Con el objetivo de cumplir con la invitacién realizada por el Consorcio de Gobiermnos
Auténomos Descentralizados Provinciales del Ecuador” CONGOPE" los mismos que

han previsto la promocién, difusién y comercializacién de los emprendimientos que
reciben apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y artesanias
promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDO” ubicado
en la ciudad de Quito, a realizarse los dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico,
productivo, comercial y artesanal que posee la provincia de Napo, solicito se autorice los
trdmites respectivos de vidticos para cumplir con las actividades de traslado de stand
Napu Marka (camién pequefio), traslado de personal-técnicos de Fomento Productivo
(camioneta) a fin de que cumplan con el desarrollo del evento planteado, para los
siguientes conductores:

® Brayan Vinicio Chiriboga Herndndez- CHOFER CAMION PEQUENO 2.7 TN
HINO DUTRO- PLACA: NMA-1053

® Roberto Leonel Carrasco Villavicencio — CHOFER CAMIONETA CHEVROLET
D-MAX CRDI 3.0 Placas: NBA-1286 No 95.

Particular que solicito para fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electronicameite

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, ENC.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documento generade por Quipux Prefectura de Napo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 4809-2022-DFPRD

Tena, 18 de octubre de 2022

Copia:
Ing. Jhoselin Lizeth Garcia Bésquez
Analista 2
|

Mgtr. Issac Tiofilo Grefa Grefa
Analista 2

ot s
oq

284

(O] R
| Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

2/2

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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DIRECCION ADMINISTRATIVA

Memorando Nro. 2137-2022-DA

Tena, 21 de octubre de 2022

PARA: Lcdo. Jhon Xavier Chichanda Rogel
Director Financiero

ASUNTO: Autorizacion de cumplimiento de servicios institucionales

De conformidad con la sumilla inserta de la Tnlga. Rita Irene Tunay Prefecta de la
Provincia de Napo y segin los requerimientos realizados mediante memorandos N°.
-060-DOP, 4809-2022-DFPRD; 4806-2022-DFPRD, 0915-2022-DC; respectivamente
para que los servidores:

Jhonatan Vladimir Villalba Valencia
Telmo Gerardo Shiguango Salazar

1. Gissela Fabiola Tunay Shiguango

2. Jhoselin Lizeth Garcia Bosquez

3. Isaac Tedfilo Grefa Grefa ST an po g iHGIRL pE BAPY i
4, \’ficente Rubén Barrionuevo Pefiafiel i “hf;.‘-‘t;-‘.tb‘u-'\ N FINANCIE ¥ :3_. \
5. Alvaro Manuel Carrera Soria i~ 620 \ ;,C o o HoRAL ’; }.

6. Brayan Vinicio Chiriboga Hernandez | £ CHAL kS WJL':__E A
7. Roberto Leonel Carrasco Villavicencio | i B R

8.

9.

Quienes se trasladan a la Provincia de Pichincha, Ciudad Mitad del Mundo, a una
invitacién del CONGOPE para participar de la segunda feria para la Promocién, difusién
y comercializacién de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los
programas de Fomento Productivo, turismo y artesanias promovidos por los GADS
Provinciales, por lo cual se AUTORIZO la participacién los dias 22 y 23 de octubre del
2022, segtin el cronograma establecido para la movilizacién y el evento.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

et

Firmado slectrdnicamente por:
{i EDUARDC LUIS
BARROSO
BARRIONUEVO

l?‘-}'? ke
Av. Juan Montalvoy Olmeﬁo “tlétono: (06) 3700080 ext.: 1002

e-mail: administrativa@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo
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I\ Eretectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 24/10/2022
Ne 062-DOP
DATOS GENERALES

APELLIDOS = NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA

CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR

Quito — Provincia de Pichincha

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO — CONDUCTOR ADMINISTRATIVO CAMION HINO NMA-1053 #12

En atencion al oficio DE-2022-0020-C, con el objetivo de cumplir con la invitacion realizada por el
Consorcio de Gobiernos Autonomos Descentralizados Provinciales del Ecuador® CONGOPE" los
mismos que han previsto la promocion, difusion y comercializacion de los emprendimientos que reciben
apoyo y asistencia de los programas de fomento productivo, turismo y artesanias promovidos por los
GAD provinciales en la “CIUDAD MITAD DEL MUNDQ" ubicado en la ciudad de Quito, a realizarse los
dias 22 y 23 de octubre del 2022.

En este sentido y con la finalidad promocionar y difundir a los sectores turistico, productivo, comercial y
artesanal que posee la provincia de Napo, solicito se autorice los tramites respectivos de viaticos para
cumplir con las actividades de traslado de stand Napu Marka para la promocién de productos de la
provincia de Napo.

En ese sentido solicito a usted autorizar el pago de viaticos, por los dias 22 y 23 del presente mes y
ano.

21-10-2022
e Salida hacia el coliseo mayor a cargar todo lo que se va a ocupar en la
feria que se realizara en la mitad del mundo.
e Nos trasladamos hacia el Canton Archidona por lo demas para la feria.
e Seftrasladé al compafiero Vicente Barrionuevo hacia la mitad del mundo.
e Se descargd la mitad de cosas en donde va hacer la feria en la mitad del
mundo
22-10-2022

e Nos trasladamos hacia la mitad del mundo donde va hacer la feria para
descargar lo que faltaba de la feria.
e Se transportd al compaifiero Vicente Barrionuevo hacia el hotel.

4 % OO = &/ nd 3,6'; If CaCITOCL O 2 J_?" DO
Do » * W Cooe ot p 2¢ nh
] et 'Jt‘fo . il peac € 7 jJJL,(_!

Bo,© ‘ ~ §2,00
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23-10-2022

Nos trasladamos hacia la feria de la mitad del mundo con el compafero
Vicente Barrionuevo al Gltimo dia de feria para desarmar las carpas, mesas y
sillas para cargar en el camidn y poder regresarnos a la Ciudad del Tena.

Se traslado al compafiero Vicente Barrionuevo y todas las cosas que se ocupo
en la feria hacia la Ciudad del Tena.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

NOTA

FECHA dd-mm-aa 21-10-2022 23-10-2022

Estos Datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado

HORA hh:mm 11H57 18H13

en el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida

Hora inicio de labores el dia de retorno

del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE dd-mm-aa Hh:mm dd-mm-aa Hh:mm
otros)
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL Tena — 21-10-2022 11H57 23-10-2022 18H13
Quito =
Provincia
de
Pichincha

Nota: en caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DEL SERVIDOR COMISIONADO

RTBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO

Nombre: =
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del termino de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dfas autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la méxima Autoridad o su
delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTEJ d

~

DIRECTOR ADMINLI
ELEGADQ DE LA SENORITA

; Z <
Q /
N X
&
[ o e
\ WS R ¥
i D =i W
i = T, T
X s -y N,
* O
. OF p

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

AU



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CHIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN VINICIO-CONDUCTOR
ADMINISTRATIVO labord en la ciudad de Quito-Mitad del Mundo, segln solicitud de
autorizacion N° 062-DOP y mediante memorando N° 065-DOP de fecha 18 de octubre
del 2022, por una jornada de 02 dias continu ,%ﬁcua] menciona que la fecha de
salida es el 22 de octubre del 2022, y labora 22, 23 de octubre del presente afio.

Esta certificacion se realiza con las certificaciones del DIRECTOR DEL FOMENTO
PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE y del DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 24 de 2022 /

SUBDIRECTORA DE TALENTO, .~ /

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 10666
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000130001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA /
Fecha de Vigencia Desde 2022-10-2143 07:30 Hasta 2022-10-2BAora 23:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRANSPORTAR EL STAND NAPU MARKA DESDE LOS TALLERES DEL
GADPN HACIA LA CIUDAD MITAD DEL MUNDO. PROVINCIA DE PICHINCHA, PARA EXPONER Y
PROMOCIONAR LOS PRODUCTOS BAJO EL SELLO NAPU MARKA, MANIFESTACIONES Y
EXPRESIONES CULTURALES, GASTRONOMICAS CON PRODUCTOS DE LA CRAKRA, INFORMACION
DE SERVICIOS Y ACTIVIDADES TURISTICAS DE LA PROVINCIA DE NAPO.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2022-10-19 No. Comunicacion MEMORANDO No. 4789-2022-
DFPRD

Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - NAPO - MITAD DEL MUNDO - PICHINCHA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  CHIRIBOGA HERNADEZ BRAYAN VINICIO Cargo JORNALERO - CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1501083560 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NMA-1053 Marca / Modelo XZUB40L-HKMLJ3 AC 4.0 2P 4X2 TM N. 12
Color BLANCO Numero Matricula 0017255

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  AB. WILLAN RAMIRO GREFA ANDI , Cargo DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO,
RIEGO Y DRENAJE DEL GADPN,
ENCARGADO
Realizado Por 1500557903

Fecha de Emisién 2022-10-19 08:09

A6
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INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMION NMA-1053

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:

. Constatacion de rastreo satelital de CAMION NMA-1053 de los dias del 21/10/2022 al 23/10/2022.

2. OBJETIVO GENERAL:

. Realizar el informe de rastreo satelital de CAMION NMA-1053 de los dias del 21/10/2022 al 23/10/2022.

3. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMION NMA-1053

| INICIA EN:

| FECHA TERMINA EN: ‘ DURACION j KMS | VEL
\ ‘ MAX.
| 21/10/2022 ESTACIONADO Avenida 15 de Noviembre, Borbua, 5 minuto(s) 0
| 07:52:06 Dos Rios, Tena, Napo, 150101,
, Ecuador
L - a
[ 21/10/2022 Avenida 15 de Juan Montalvo, Barrio Amazonas, 19 minuto(s) 2,1 35
| 07:58:03 Noviembre, Dos Rios, Tena, Napo, EC150150, |
‘ Borbua, Dos Rios, Ecuador / !
Tena, Napo, | \ [
[ 150101, Ecuador
| 21/10/2022 ESTACIONADO Juan Montalvo, Barrio Amazonas, 5 minuto(s) 0
| 08:17:31 Dos Rios, Tena, Napo, EC150150,
Ecuador
i H %
| 21/10/2022 Juan Montalvo, Avenida Tamiahurco, Barrio 4 minuto(s) 0,8 31
‘ 08:23:25 Barrio Amazonas, Amazonas, Dos Rics, Tena, Napo,
w Dos Rios, Tena, 150150, Ecuador
, Napo, Ec150150()/_
| Ecuador
| 21/10/2022 ESTACIONADO Avenida Tamiahurco, Barrio 20 minuto(s) 0
08:28:10 Amazonas, Dos Rios, Tena, Napo,
5L 150150, Ecuador "
21/10/2022 Avenida Juan Montalvo, Barrio Amazonas, 5 minuto(s) 1 23
08:48:37 Tamiahurco, Barrio | Dos Rios, Tena, Napo, EC150150,
Amazonas, Dos Ecuador
Rios, Tena, NaDOJL- >< : ’
150150, Ecuador
21/10/2022 ESTACIONADOQ Juan Montalvo, Barrio Amazonas, 13 minuto(s) 0
08:54:34 \}\ Dos Rios, Tena, Napo, EC150150,
‘ |_Ecuador
| | ><
| 21/10/2022 Juan Montalvo, Juan Montalvo, Barrio Amazonas, 1 Hora(s) 26 8 40
| 09:08:31 Barrio Amazonas, Dos Rios, Tena, Napo, EC150150, | minuto(s) :
Dos Rios, Tena, Ecuador ‘ |
‘ Napo, EC150150, ><
| Ecuador
21/10/2022 ESTACIONADO Juan Montalvo, Barrio Amazonas, 7 minuto(s) 0
| 10:34:48 Dos Rios, Tena, Napo, EC150150,
i 7L Ecuador X | ,
| [
| 21/10/2022 Juan Montalvo, Juan Montalvo, Barric Amazonas, | 3 minuto(s) 0,1 5
| 10:41:48 Barrio Amazonas Dos Rios, Tena, Napo, EC150150, [
: Dos Rios, Tena, %\Ecuador l
i Napo, EC150150, | L !
Ecuador | |

Pagina 1
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| 21/10/2022 ESTACIONADO Juan Montalvo, Barrio Amazonas, |5 minuto(s) | DM
| 10:44:48 Dos Rios, Tena, Napo, EC150150, | — =
j | Ecuador Y | |
i .
| 21/10/2022 Juan Montalvo, Yuralpa, San Jorge, San Pedro de ; 32 minuto(s) 2,7 27
| 10:50:45 Barrio Amazonas, Alpayacu, Tena, Napo, 150101, ! ‘
| Dos Rios, Tena, Ecuador ' :
i Napo, EC150150, [ |
| Ecuador f ]
| 21/10/2022 ESTACIONADO Yuralpa, San Jorge, San Pedro de \ 8 minuto(s) | 0
| 11:23:03 Alpayacu, Tena, Napo, 150101, ‘ [ |
7L Ecuador >< i I [
| 21/10/2022 Yuralpa, San Jorge, | Avenida 15 de Noviembre, Puerto | 25 minuto(s) | 44 58
| 11:31:27 San Pedro de Tena, Napo, 150101, Ecuador | ; | |
Alpayacu, Tena, ‘ ; | { 1
Napo, 150101, 4 X 5 ! ' 1
Ecuador |
| 21/10/2022 ESTACIONADO | Avenida 15 de Noviembre, Puerto [ 10 minuto(s) | 0
| | 174 7L Napo, Tena, Napo, 150101, Ecuador | |
| / | |
| 21/10/2022 Avenida 15 de San Francisco de la Pita, Tanlagua, | 5 Hora(s) 3 187 95
12:07:21 Noviembre, Puerto ,| San Antonio, Quito, Pichincha, n‘ minuto(s)
Napo, Tena, Napo,/ | 170180, Ecuador i
| 150101, Ecuado ﬂ |
|
l ]
‘ 21/10/2022 ESTACIONADO San Francisco de la Pita, Tanlagua, I 4 Hora(s) 13 0 |
{ 17:10:57 San Antonio, Quito, Pichincha, | minuto(s) [
‘ J 170180, Ecuador /zh \ | i
| = | |
| 21/10/2022 San Francisco de la /asaje Sol y Luna, Tanlagua, San | 1Hora(s) 21 | 1,7 33
21:24:52 Pita, Tanlagua, San 4 Antonio, Quito, Pichin , 170180, | minuto(s) } |
- Antonio, Quito, Ecuador ?‘ ] ; |
Pichincha, 170180, ' \ i |
Ecuador / | |
21/10/2022 ESTACIONADO Pasaje Sol y Luna, Tantagua, San | 8 Hora(s) 52 | 0
22:46:45 Antonio, Quito, Pichjricha, 170180, | minuto(s) i
- Ecuador [
| 22/10/2022 Pasaje Sol y Luna, Avenida Equingccial, San Antonio, 10 Hora(s) 9 3,4 50
‘ 07:38:52 Tanlagua, San Quito, Pid\ingga, 170180, Ecuador minuto(s)
‘ Antonio, Quito, |
‘ Pichincha, 170180, |
| Ecuador /
| 22/10/2022 ESTACIONADO /A’venida Equi #al, San Antonio, 36 minuto(s) 0
! 17:48:14 / Quito, Pichi , 170180, Ecuador
y | | L ' |
w4 22/10/2022 Avenida /Pasaje Sol y Lu 7 Tanlagua, San ! minuto(s) 0,4 28
| 18:24:32 | Equinoccial, San Antonio, Quitg/Pichincha, 170180, |
Antonio, Quito, Ecuador [ {
Plchmcha 170180, [
| 22/10/2022 ESTACIONADO Tanlagua San | 13 Hora(s) 32 0
| 18:27:32 | Antomo Q P+d1|nd1a 170180, | minuto(s)
| | ECUad )
. | |
| 23/10/2022 Pasaje Sol y Luna, | | 6 minuto(s) 0,8 | 43 |
| 08:00:29 Tanlagua, San ; 4
Antonio, Quito, ‘ |
l Pichincha, 170180, ’
‘ Ecuador ‘ |
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e Serealizo la revision del rastreo satelital de la CAMION NMA-1053 de los dias del 21/10/2022 al

23/10/2022.

. Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.

AILALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

| 23/10/2022 ESTACIONADO Avenida Equinoccial, San Antonio, 53 minuto(s) | w_
| 08:07:17 | Quito, Pichincha; 170180, Ecuador [ |
| 4 / | |
23/10/2022 Avenida San Francisco de la Pita, Tanlagua, 3 minuto(s) 0,8 41
09:00:23 Equinoccial, San San Antonio, Quito, Pichincha,
‘ Antonio, Quito, / 170180, Ecuador
: Pichincha, 170180, /
| E 4
cuador
23/10/2022 ESTACIONADO San Francisco de la Pita, Tanlagua, 7 Hora(s) 32 0
09:04:20 San Antonio, Quito, Pichincha, minuto(s)
| / 170180, Ecuador
23/10/2022 San Francisco de la | Autopista Manuel Cérdova Galarza, 16 minuto(s) 0,5 18
| 16:36:40 Pita, Tanlagua, San /‘,Fanlagua, San Antonio, Quito,
Antonio, Quito, " Pichincha, 170180, Ecuador
Pichincha, 170180,/
| Ecuador
23/10/2022 ESTACIONADO /| Autopista Manuel Cérdova Galarza, 33 minuto(s) 0
16:53:12 /| Tanlagua, San Antonio, Quito,
/ Pichincha, 170};({ Ecuador
I
ir 23/10/2022 Autopista Manuel San Francisco de la Pita, Tanlagua, 22 minuto(s) 0,2 5
| 17:26:35 Cérdova Galarza, an Antonio, Quito, Pichincha,
;‘ Tanlagua, San 170180, Ecuador
‘ Antonio, Quito, 0/
Pichincha, 170180
Ecuador
| 23/10/2022 ESTACIONADO San Francisco de la Pita, Tanlagua, 24 minuto(s) 0
17:49:13 San Antonio, Quito, Pichincha, |
170180, Ecuador /
{
23/10/2022 San Francisco de la | EN RUTA: Borbua, San Pedro de 4 Hora(s) 48 203 87
18:13:22 Pita, Tanlagua, San , Alpayacu, Tena, Napo, 150101, minuto(s)
Antonio, Quito, / Ecuador )
Pichincha, 17018
| Ecuador P
CANCELADO 1 1 NOV 2022
4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

e e ——
Pagina 3
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B e B

| Ledo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevi
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

et

SR
Av. Juan Montalvo y OImeao. 1

e-mail: administr

* Documenta generada por Quipux Prefectura de Napo
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HOSTAL SOL Y LUNA DE SAN ANTONIO (

Dir.:

"CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR REGIMEN Rl E

R.U.C. 1715559116001)

TINOCO UTRERAS GREGORY STEVE

FACTUR Asooi-0010

AV. EQUINOCCIAL E1-469 Y PASAJE ROMELIA
CEL.:099 1156111 * Quito - Ecuador
E-mail: info@hostalsolyluna.com

0000952

\__AUTZ. SRI 1130327339 |

Documento Categorizodo: NO

ORIGINAL: ADQUIRIENTE

COPIA: EM
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TOTAL| 55 /
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FECHA AUT.: 09/08/2022 * FECHA DE CAD.: 09/08/202
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Prefectura

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Tejiende Desarrollo

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 065- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion. -

Tena, 18 de octubre de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedi6 a evaluar la conveniencia para solicitar la
jornada de 2 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento
de Servicios Institucionales a favor del sefior:

_._J P, g,‘ W, v

MAQUINARIA O
No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
[ CRIRIBOGA HERNANDEZ BRAYAN CONDUCTOR CAMION HINO NMA-
VINICIO ADMINISTRATIVO 1053 No. 12

Con la finalidad de que se traslade a la ciudad Mitad del Mundo, provincia de
Pichincha, en calidad de conductor asignado de conformidad a la Invitacion realizada por
el Consorcio de Gobiernos Auténomos Provinciales del Ecuador "CONGOPE" mediante oficio DE-
2022-0020-C, a través del cual el GAD Provincial de Napo ha previsto la promocion, difusion y
comercializacién de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los programas de
fomento productivo, turismo y artesanias promovidos por los GAD provinciales en la “CIUDAD
MITAD DEL MUNDO” ubicado en la ciudad de Quito. Se promocionaran los productos bajo el
sello Napu Marka, manifestacion y expresiones culturales con los grupos de danza y musica
ancestral, gastronomia con los productos de la chakra.

Fecha: Del 22 al 23 de octubre del 2022, de conformidad al articulo 5 del Reglamento
Interno que Regula el pago de Vidticos, aprobado en la Resolucién Administrativa 103-
2021-GADPN.

Viaticos.

% \r C it O
TG

Ing. Marco Vinicio Lozano LoZa®

Director de Obras Pl’lblié‘h/éfifg.”m . u“\,,q{lﬁ\ CANCELADO 1 1 NOV 002



Tejiehdo Desarrollo

DIRECCION ADMINISTRATIVA

Memorando Nro. 2147-2022-DA

Tena, 21 de octubre de 2022
PARA: Ing. Gissela Fabiola Tunay Shiguango
Servidor Piblico de Apoyo 1

Srta. Tlga. Cinthya Thalia Gareia Bosquez
Servidor Publico Administrativo 1

Mgtr. Issac Tiofilo Grefa Grefa
Analista 2

Ing. Vicente Rubén Barrionuevo Penafiel
Director de Nacionalidades y Turismo

Brayan Vinicio Chiboga Herndndez
Conductor Administrrativo

Sr. Jhonatan Vladimir Villalba Valencia
Servidor Publico Técnico 2

ASUNTO: Autirizacion para cumplimiento de servicios institucionales

De conformidad con la sumilla inserta de la Tnlga. Rita Irene Tunay Prefecta de la
Provincia de Napo y segiin los requerimientos realizados mediante memorandos N°.
-060-DOP, 4809-2022-DFPRD; 4806-2022-DFPRD, 0915-2022-DC; respectivamente
para que los servidores:

Gissela Fabiola Tunay Shiguango
Jhoselin Lizeth Garcia Bosquez

Isaac Tedfilo Grefa Grefa

Vicente Rubén Barrionuevo Penafiel
Alvaro Manuel Carrera Soria / g
Brayan Vinicio Chiriboga Herndndez
Roberto Leonel Carrasco Villavicencio
Jhonatan Vladimir Villalba Valencia
Telmo Gerardo Shiguango Salazar
Estiven Mauricio Carrasco Cadena

L O S T B B

091 =1 o

S e

|

Quienes se trasladan a la Provincia de Pichincha, Ciudad Mitad del Mundo, a una
invitacion del CONGOPE para participar de la segunda feria para la Promocién, difusién
y comercializacién de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los
programas de Fomento Productivo, turismo y artesanias promovidos por los GADS
Provinciales, por lo cual se AUTORIZO la participacién los dias 22 y 23 de octubre del

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1002
e-mail: administrativa@napo.gob.ec ('u,\
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PO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tejiendo Desarrollo
PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza, en calidad de Director de Obras Publicas del
GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el sefior Brayan Vinicio Chiriboga Hernandez con cédula 1501083560
CHOFER ADMINISTRATIVO, ha realizado el respectivo traslado y descargo del
Stan Napu Marka para exponer los productos elaborados, artesanias y catalogos
a los visitantes de los diferentes lugares turisticos de forma satisfactoria en el
Cuidad Mitad del Mundo de la provincia de Pichincha los dias 21, 22 y 23 de
octubre de 2022 en cumplimiento al proyecto “FORTALECIMIENTO Y
REACTIVACION DE EMPRENDIMIENTOS A TRAVES DE LA PROMOCION Y
COMERCIALIZACION DE LA MUESTRA ARTESANAL Y PRODUCTOS
ELABORADOS DE LA PROVINCIA DE NAPO, EN LA CIUDAD MITAD DEL
MUNDO-QUITO ORGANIZADA POR EL CONGOPE".

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Tena, 24 de octubre del 2022 /

~ >:7 -":;‘

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

DIRECTOR DE OP
Cl. 1600378572
Telf. 0987738020

/
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Prefectura

NAPQO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Tejiendo Desarrollo
PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

Abg. Willan Ramiro Grefa Andi, en calidad de Director de Fomento Productivo
Riego y Drenaje del GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma

CERTIFICA

Que el sefior Brayan Vinicio Chiriboga Hernandez con cédula 1501083560
CHOFER ADMINISTRATIVO, ha realizado el respectivo traslado y descargo del
Stan Napu Marka de forma satisfactoria en el Cuidad Mitad del Mundo de la
provincia de Pichincha los dias 21, 22 y 23 de octubre de 2022 en cumplimiento
al proyecto “FORTALECIMIENTO Y REACTIVACION DE EMPRENDIMIENTOS
A TRAVES DE LA PROMOCION Y COMERCIALIZACION DE LA MUESTRA
ARTESANAL Y PRODUCTOS ELABORADOS DE LA PROVINCIA DE NAPO,
EN LA CIUDAD MITAD DEL MUNDO-QUITO ORGANIZADA POR EL
CONGOPE”.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Tena, 24 de octubre del 2022 /

1 Telf 8992715717
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

r

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-11-2022

Hora: 10:39:28

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18196578

Page 1 of 1

B Institueidn Publica: GAD PROV NAPO - FID T Cra.: 1210010
. . # # T. ||[Fec Proc

Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. ||Monto Reforenciall CodIdent, Nom Ben. ol Banes Estado
SHIGUANGO "

BANECUADOR 1l ,3940663|| 59.00 1303ll1500653512PALAZAR ol 2022] ACREDITADA

B.P. TELMO ...
GERARD :06:
RON 11-11

BANCO MOSCOSO P

D GCHA G |[5048956500] 35.00 1303(1500646771{ Y, > =3 2 18.428953 ACREDITADA
OSWALDO 48
CANGA 11.11-

iﬁg,?goDEL 15594586/1237.50 1303/11500330087|QUINONES ol 2022 ACREDITADA
RAMON JOEL 00:00:00
CHIRIBOGA 1111

iﬁ}sqgr(a)oDEL 15726342 80.00 13031l1501083560[HERNANDEZ ol 2022 ACREDITADA
BRAYAN VIN 00:00:00

Total: [ 411.50|Reg. 4]

ATan Lan fm anfhna anhlica/@enMavimisntaHisTado?num ref bee=18196578&fec inicio=2022-11-11 00:00:00.0&fec_fin... 15/11/2022



